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De 20 første barn er flyttet inn på barnebyen 
”Vårsol” utenfor St. Petersburg i Russland 
Herrens hånd når helt ned til den dypeste nød.

Det blir veldig sterkt når en opplever å se mennesker få 
praktiske bønnesvar. Da utlegger Gud selv tekstene for 
oss. Det var utrolig godt å møte de første som hadde 
�yttet inn i Barnebyen ”Vårsol”.

Jeg �kk i tiden før de �yttet inn mange og underlige 
meldinger på telefon og mail. En av familiene utgjorde mor, 
far og 10 barn. De hadde til nå bodd på ett rom  på 13,9 
m2. Da de hadde �yttet inn, �kk jeg vite at de ikke hadde 
noen ting av møbler, inventar og utstyr og ikke penger. De la 
seg i sovepose på gulvet, men var lykkelige over at de hadde 
kommet i hus. Vi �kk noen til å reise til IKEA og kjøpe 
det mest nødvendige til de første inn�ytterne. Da vi kom til 
”Vårsol” for å se hvordan de hadde det,  60 stk fra Norge + 
myndigheter, stemte mor til de 10 barna i og sang så nydelig 
på russisk: ”O store Gud, når jeg i undring aner, hva du har 
skapt i verden ved ditt ord.”

Jeg tenkte: Hvem er det som synger slik en lovprisning 
til Gud? Det er en mor som menneskelig sett har 
manglet alt det som mange synes er viktig av materielle 
goder. Men hun var rik i Gud og takket på vegne av seg 
og sin kjære familie.

Da skjønte jeg på nytt, at dette er Guds måte å rekke ut 
sine hender på her i denne verden. Vi får være Herrens 
hender, ører og øyne. Utbre velsignelser fra himmelen på 
Jesu vegne. Det er en av måtene Hans hender når nøden 
med hjelp. Han tenner mennesker, varmer hjertene, 
skaper glede og trøster de nedbøyde gjennom sine 
venner på jord.

Se, Herrens hånd er ikke for kort til å frelse, og hans øre er 
ikke tunghørt så han ikke kan høre
Jes 59:1

Eldste datter i denne familien sa det �ere ganger så 
tre�ende og utla for meg Guds vilje. Når hun begeistret 
takket for at de skulle få bo i en ny leilighet, sa hun: ”Det 
er Hyrden vår som har gitt oss et hjem.”Han hjelper sine 
barn, da kan vi synge:  ” Lykkelige barn som har Jesus til 
Far.” 

Nå står vi overfor en kjempestor utfordring. Vi er i 
full gang med å bygge de neste �re hus, til sammen  
16 leiligheter. Husene som nå er påbegynt vil ha en 
prisramme på ca 6 millioner kroner. Vi regner med 
at alle bygningene er under tak til vinteren. Da er vei, 
strøm, vann, avløp med renseanlegg, gass og uteareal 
også klare. Vinteren blir brukt til innredningsarbeid. I 
tillegg til de vi nå bygger, må vi bygge et inntakssenter så 
snart vi er klare for det.

Vil og kan Du hjelpe oss å være Guds svar på barns 
og familiers store nødrop om hjelp?  
Veldig  mange  venter på at de neste leilighetene skal 
stå klare til bruk. Gud er praktisk i sin teologi. Mens vi 
arbeider med å �npusse meninger og taler, rekker Han 
ut sine hender til hjelp for den som trenger det, og dette 
gjør han gjennom mennesker som hører, og ser nøden. 

Nå bygger vi i tro til Gud de neste bygg!   
takk store Gud, takk store Gud!! 

Med hilsen

Steinar Harila

Hilsen ved lederen for 

stiftelsen ”HJELP til Russland”
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Barnebyen Vårsol
innviet med Guds Ord 
og bønn

Alle leilighetene står nå ferdig. Mange venter på å
Bytte inn. Det må en formell godkjenningsprosedyre

til før alle leilighetene kan tas i bruk. Noen er det allerede,
og det er stort press på at alle skal bli ferdigstilt. 

Guds ord som ble lest i forbindelse med forbønnen var
hentet fra Luk. 19,15-17, og fra Salme 127,1-5

«De bar også de små barna til ham for at han skulle røre
ved dem. Men da disiplene så det, truet de dem. Men
Jesus kalte dem til seg og sa: La de små barn komme til
meg og hindre dem ikke, for Guds rike hører slike til!
Sannelig sier jeg dere: Den som ikke tar imot Guds rike
som et lite barn, skal slett ikke komme inn i det!» 

«En sang ved festreisene. Av Salomo. Dersom Herren
ikke bygger huset, arbeider bygningsmennene forgjeves.
Dersom Herren ikke vokter byen, våker vekteren for-
gjeves.  Forgjeves står dere tidlig opp, setter dere sent ned,
eter slitets brød. Det samme gir han sin venn mens han
sover.  Se, barn er en gave fra Herren, livsfrukt er en lønn.
Som piler i en veldig krigers hånd er sønner en får i sin
ungdom.  Lykkelig er den mann som har sitt kogger fullt
av dem! De blir ikke til skamme når de taler med Aender i
porten.» 

Det var et sterkt øyeblikk da vi, av Guds store Nåde,
Akk legge alle boenhetene i den allmektige Guds hender,
alle de som bor der, og kommer til å bo der. ALT ER
NÅDE FRA GUD.  Vi er bare tjenere for den høyeste
Gud. La Gud få den ære og opphøyelse som Han
 fortjener. Vi takker Arma Master og direktøren for Barne-
byen, Mirja Vypyralenko, for deres store innsats. Etter
innvielsen kom en mor med to egne barn og to
 adoptivbarn til oss. De fortalte gjennom tolken vår,
Svetlana følgende: Mannen hennes hadde kastet de ut fra
hjemmet og de var nå å betrakte som mennesker som
måtte «bo på gata». De spurte da: Kan vi få Bytte inn i en
leilighet? Da kunne vi som var til stedet fra styret si, at fra
vår side er det helt klart at dere kan Bytte inn. Da kunne
vi se og høre de to adoptivbarna legge armene om halsen
på mor og vi hørte barna si «MAMA, MAMA» mens
tårene rant hos de og oss. 

«Er ikke dette den faste jeg Anner behag i, at dere løser
ugudelighets lenker, sprenger åkets bånd, slipper under-
trykte fri og bryter hvert et åk? Er det ikke dette at du
bryter ditt brød til den som sulter, og lar hjemløse
stakkarer komme i hus – når du ser en naken, at du da
kler ham, og at du ikke drar deg bort fra dem som er av
ditt eget kjøtt og blod? Da skal ditt lys bryte fram som
morgenrøden, og din legedom snart spire fram. Din rett-

ferdighet skal gå fram for ditt åsyn, og Herrens herlighet
skal danne din baktropp.» Jes 58:6-8

«Vårsol» er et prosjekt midt i Guds hjerte!
Hans Nilsen Hauge lærte oss mange viktige holdninger

da han i sin korte tid gjennom stor motstand Akk tjene
Herren Jesus. Forkynning av Evangeliet og  lage arbeids-
plasser til folk gikk hånd i hånd.

Vi kan ikke bare oppbevare barn og voksne som «høns i
bur». De må få oppleve noe mer, som gir gleder i livet ut
over det å bo godt. Vi har et ordtak fra gammelt av:
 «Ledigang er roten til mye ondt og trist». Noe av
 menneskeverdet ligger i å få skape og bruke evner og
 anlegg vi har.

Nå bygger vi en fabrikk. Der skal det blant annet lages
moduler for hus. Vi har skriftlig avtale med Firma Master
som skal leie og drive fabrikken. Der skal mange av de
som Bytter inn på Vårsol etter hvert få arbeid. Dette er
viktig i et område der det nesten ikke er denne typen
arbeidsplasser.

Så ønsker vi å bygge det første «Bedehuset» i Russland,
på «Vårsol». Det skal fungere som et all-hus. Her skal vi
starte musikkskole. Historisk, hvor en enn vender seg, ser
vi at i fattige tider er det mange som vender seg til rus og
mange negative ting for å Anne trøst. I en slik situasjon er
vi. Her skal folket få meningsfylte aktiviteter. Her skal
evangeliet forkynnes og Jesus opphøyes.

En ny moral og etikk som har sin kilde i Jesu hjerte,
skal i Jesu navn bringes inn, i en for mange fortvilet
hverdag. Blir du med å gjøre dette mulig?

Vi har ikke penger til dette. Men vi tror Gud vet om
hvor pengene er. Kostnadsrammen ligger på ca. åtte -8-
millioner kroner. Fabrikken blir ferdig i løpet av august.
Etter det må vi gå videre på bygging av bedehuset. Klarer
vi å fullføre dette prosjektet? Vi tror Gud har kalt oss til
og tror det er rett? Mennesker som lider, barn og voksne,
ligger på Guds hjerte. Her skal vi få være Guds med-
arbeidere og føre Hans kjærlighet til mennesker som lider.
Gud hjelpe meg og oss til at vi gjør det som er mulig.

TAKK TIL ALLE DERE SOM TOK KALLET TIL
HJERTE OG GJORDE DETTE MULIG. GUD
VELSIGNE DERE. TAKK TIL DERE SOM NÅ VIL
FØRE KALLET VIDERE.

Takknemlig hilsen

Steinar Harila  
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Hjelp til Russland 3

Russlandsvenner fra Norge som var med på innvielsen. Hilsen ved Anita Apeltun Sæle.
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««HHJJEELLPP  ttiill  RRuussssllaanndd»»
er en stiftelse som ble etablert for å gi hjelp til  vanskeligstilte i
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BBaarrnneebbyyBBaarrnneebbyyen Vårsol er en Vårsol er ååppnneett!!ååppnneett!!
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FFoorrssiiddeebbiillddee::  
Snorklipping under åpningen av Barnebyen Vårsol.
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BBaarrnneebbyyeenn  VVåårrssooll  eerr  ååppnneett!!BBaarrnneebbyyeenn  VVåårrssooll  eerr  ååppnneett!!
DDeett  vvaarr  mmyyee  gglleeddee  oogg  ttaakkkknneemmlliigghheett  uunnddeerr  

ååppnniinnggssffeesstteenn  ffoorr  bbaarrnneebbyyeenn  VVåårrssooll

GGII UUTT FFRRAA GGLLEEDDEENN VVEEDD ÅÅ GGII!!  
DDUU EERR DDEENN SSOOMM EERR VVEELLSSIIGGNNEETT MMEEDD MMUULLIIGGHHEETTEENNEE,,  RREESSSSUURRSSEENNEE OOGG VVIILLJJEENN TTIILL ÅÅ GGLLEEDDEE AANNDDRREE..

Deltagere fra den norske gruppen.

Hilsen fra den ortodorske presten
fader Mikhail.

Kulturkonsulent i Taitzy, Evgenija
Vitenko, ledet festen og sang solo.

Hilsen ved den lutherske presten
Aleksandr Kudrjavtsev.

Ombrekking:Layout 1  15-08-12  07:57  Side 4



Barnebyen  Vårsol  er  åpnet!Barnebyen  Vårsol  er  åpnet!
Det  var  mye  glede  og  takknemlighet  under  

åpningsfesten  for  barnebyen  Vårsol

GI UT FRA GLEDEN VED Å GI!  
DU ER DEN SOM ER VELSIGNET MED MULIGHETENE,  RESSURSENE OG VILJEN TIL Å GLEDE ANDRE.

LLYYKKKKEE SSOOMM VVAARREERR

KKOOMMMMEERR IIKKKKEE FFRRAA

HHVVAA DDUU FFÅÅRR,,  
MMEENN HHVVAA DDUU GGIIRR...
!

Glede.

Norske deltagere.

Barn fra barnebyen. Kulturelt innslag.

Veterankor fra den lutherske kirke.
Gatebarn, pyntet til
fest, sang for oss.

Administrasjonssjef i Gatsjina, 
Elena Ljubushkina.
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1. Rapport om arbeid på fabrikk byggelse. 
 

 
 

 
 
Vi er begynt å lage takstoler. 
 
 

 
 

 
 
Vi er begynt å lage takstoler. 
 
 

 
 

  
 
Er ferdige med vinduer og dør åpning. Forbereder innstalering av vinduer. 
 

 

 

 

 
 

 
 
Arbeid for å forsterke veggene utvendig og innvendig. 
 

 
 

 
 
Alle detaljer for takstolene er ferdige. 
 

 
 

 
 
Alle detaljer for takstolene er ferdige. 
 

Fundamentet og areal inne i fabrikken er ferdig. Rør for oppvarming og kloakksystem er kommet. Alle materialer for
 utvendig dekking på fabrikkbygg og taket er kjøpt og på plass.

Stor hilsen til alle fra Sergei, Taitsy, 23.07.2012

Rapport om arbeidet på fabrikken 

Arbeid for å forsterke veggene 
utvendig og innvendig.

Alle detaljer for takstolene er ferdige.

Vi er ferdige med vinduer og døråpning. Vi forbereder installering av vinduer.

Hjelp til Russland 76 Hjelp til Russland

STATUS JULI 2012 STATUS AUGUST 2012

Vårt neste store prosjekt: et  Bedehus
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Alle detaljer for takstolene er ferdige. 
 

Vi forbereder installering av vinduer.

Hjelp til Russland 7

STATUS JULI 2012 STATUS AUGUST 2012

Dette bedehuset et tenkt som et all-hus med mange ulike
funksjoner. Det er et bygg som inneholder gymsal kombinert
med møtesal. Videre er det foreslått en stor hall, garderobe,
kjøkken, musikkrom, lager m.m. Det kan godt beskrives som
et brukervennlig og innholdsrikt norsk bedehus.

Sergei Orlov har tegnet dette bygget. Han har brukt mye
energi for å få tankene festet til papiret. Han har hentet
 inspirasjon og lærdom fra byggetiden på barnebyen og fra
befaring på norske boligbedrifter.

Bedehuset og verkstedet/fabrikkhallen har til sammen en
kostnadsramme på ca. åtte millioner norske kroner.

Bedehuset blir et stort bygg som skal kunne brukes til
mange ulike aktiviteter. 

Fabrikken blir laget som et enkelt, men funksjonelt verk-
sted. Bygget skal leies ut til Firma Master. Dette prosjektet
vil gi arbeidsplasser til dem som bor i  barnebyen og andre i
distriktet. 

Vi tror også at det vil gi inntekter til barnebyen. 

Vårt neste store prosjekt: eett  BBeeddeehhuuss

Verksted/fabrikkhall
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Det banker et barn
på ditt hjertes dør
et fattig, fortvilet slag.
En sulten barnerøst
spør og spør:
husker du meg i dag ?

To hender er rakt
mot ditt rike bord
- du kjenner vel ingen nød.
To skinnmagre never
med dødens spor
ber om et stykke brød.

Du må ikke svare
med kolde ord
og si: jeg har nok med mitt.
Hvert barn som lider 
på denne jord, 
er ditt !

Hvert barn du lar rope
med sulten røst
og (akke i 'ller om -
skal engang i livets 
store høst
bli deg til dom.

Det banker et barn 
på ditt hjertes dør
med hele sin sjel i bønn.
La slitet hvile, 
stans opp og hør -
som var det din egen sønn.

I Jesu Kristi, 
vår Herres navn:
gi hjemløse hjerter ly.
Dekk bord for den sultne, 
lukk opp din favn, 
hver eneste dag påny.

ANDREAS BORCH SANDSDALEN

Returadresse: 
Hanne Risvold
Fjellveien 2
4400 Flekke�ord

VIL DU VÆRE MED Å HJELPE? 
Gaver mottas med takk:
«HJELP til Russland», konto 3080.32.71530.
Ønsker du mer informasjon eller vil du melde adresseforandring,
kontakt Steinar Harila, Sømslia 31, 4637 KRISTIANSAND
tlf. 38 04 57 04 – mob. 922 67 031

Jesus sier: “ Alt det dere gjorde mot en av disse 
mine minste brødre, det gjorde dere mot meg.”

Matt. 25.40

Barna venter! 
Hjelp oss å bygge en barneby i  Taitzy utenfor  
St.  Petersburg i  Russland
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